成品油供货合同

甲方：长沙市中心医院
乙方：

乙双方经友好商议，在平等、互利、自愿和诚信的基础上，根据《中华人民共和国民典法》就成品油（汽油、柴油）供货事宜签订本协议。

一、甲方车辆定点在乙方加油。

二、乙方应向甲方车辆提供符合国家标的准清洁成品油。

三、乙方根据甲方提供的车辆明细表为车辆加油（甲方提供的明细表应按部门、车辆分类）。（具体车辆明细见附表）
四、乙方加油人员必须认真核实加油车辆的车牌和驾驶员姓名，每次加油完毕，要求甲方驾驶员在加油明细表签字确认；如遇甲方新增车辆，须甲方书面通知乙方后方可加油。

五、甲方车辆在乙方加油必须遵守乙方的相关规章制度，乙方应提醒甲方驾驶员严禁在加油站内吸烟、打手机，车辆必须熄火加油，如因违反本条款导致发生意外事故，应由甲方责任人负责。

六、乙方每日按湖南省发改委指导价格为甲方加油，如遇价格调整，乙方应相应调整价格，并及时以书面或电话的形式通知甲方，同时作好记录。结算价格：汽油按每日湖南省发改委指导价格 96  折结算，柴油按每日湖南省发改委指导价格  97 折结算。其中全年95#汽油≦2万元；92#汽油≦7万元；0#柴油≦16万元。
七、甲、乙双方供货结算采用先记账加油，定期结算（季结）付款的方式。

八、乙方每次结算时，提供正规增值税普通发票给甲方，同时将甲方车辆加油明细表分部门汇总交甲方。

九、甲方应在对本单位车辆加油明细表与发票核对无误后，在三个月之内（不超过三个月）以银行转帐方式付款。

十、乙方应确保所提供的成品油质量达到国家制定的标准，不得用低标号汽油冒充高标号汽油提供给甲方；不得在高标号汽油中混入低标号汽油后当作高标号汽油提供给甲方；不得在成品油中掺入其他劣质油提供给甲方。

十一、乙方应使用经有关部门检测合格的计量器具为甲方车辆加油，不得有短斤少两的行为，若发现短斤少两超过国家计量允许范围的情况，乙方应按当月加油油款总金额的两倍赔偿给甲方。

十二、甲乙双方严禁发生商业贿赂行为，严禁发生各种谋取不正当利益的违法违规行为。一方因违法违规行为给对方造成经济损失的，有错方应承担法律责任，并给对方经济赔偿。

十三、本合同条款中如有与国家有关法律法规不符之处，以国家有关法律法规为准。

十四、本合同未尽事宜，双方协商解决。

十五、本合同从2025年  2  月  1  日起至2026年  1  月  31  日止。

十六、本合同一式肆份，双方各执贰份。双方签字盖章后生效。

甲方名称：长沙市中心医院                    乙方名称：

开户行：

账号：
电话：

甲方盖章：                               乙方盖章：

甲方代表签字：                           乙方代表签字：

甲方电话：0731-85668012                  乙方电话：

                                       日  期：    年    月    日